Universidade Estadual do Paraná
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital 15/2020 – PPGSeD

Resultado Seleção Bolsista Técnico Nível Superior

A Coordenação de Projeto de Pesquisa vinculado ao Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento (PPGSeD) e aprovado pela Pró-Reitoria de
Pesquisa e PósGraduação da Universidade Estadual do Paraná (PRPPG/Unespar), em
atenção às exigências presentes na Chamada Pública 18/2019 – Programa de Verticalização
do Ensino Superior Estadual – UENP/Unespar, da Fundação Araucária de Apoio ao
Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná (FA), e no Edital 001/2020 da
PRPPG/Unespar, e considerando:

• O processo de divulgação para contratação de Bolsista Técnico Nível Superior,

conforme disposto nos Editais 012/2020 - PPGSeD e 013/2020 - PPGSeD;

• A avaliação da inscrição e documentação submetida conforme estipulado em edital e

posterior entrevista,

RESOLVE:

Art. 1°. Tornar público o resultado final da seleção, conforme segue:

Candidato Resultado

Fred Maciel Aprovado

Art. 2°. A contratação do candidato ocorrerá conforme cronograma técnico-científico e
observando a disponibilidade da bolsa técnica.

Art. 3°. Publique-se na página da PPGSeD: http://ppgsed.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 29 de Outubro de 2020.

Marcos Clair Bovo
Coordenador do Projeto de Pesquisa

http://www.unespar.edu.br/